
澁谷管理者のつぶやき

かけはし通信
Ｒ７.４月

☆かけはし男子の最近気になる事☆

3月下旬に自宅の裏庭で、埋蔵金 探しをしてい
たら「ふきのとう」を見つけました！春になった
んだなぁ♪と、ほっこりした瞬間でした

PS：年齢を重ねるたびに、ふきのとうが

美味しく感じてしまうのは、

なぜでしょうか、、、(笑)

今月のこども食堂活動報告

こども食堂の支援に繋がります！！

新規の利用者様を宜しくお願い致
します。

３月のさくらんぼ食堂です。

今月は３月２０日と２２日に開催しました。

２０日は、３０名の方にご参加いただきました。メニューは「ハン
バーグ、とん汁、白菜の煮びたし」です。

２２日は１６名の方にご参加いただきメニューは「焼きそば（日東
ベスト提供）、麩の煮物、ポテトサラダ、みそ汁」でした。

今回の澁谷の仕事は「半熟目玉焼き を添える」です！不器用な澁
谷は 焼きそばの中心に置くのが難しく大変でした

ですが、プレートを見た子供たちは笑顔で「おいしそう♪」と喜ん
でくれました。今回も「おいしい！」「おかわり！」と大好評でし
た♪!(^^)!

次回のこども食堂は４月１７日（木）、２６日（土）予定です。

みなさん、こんにちは！
管理者の澁谷です。お陰様で、
当ステーションは開設１周年を
迎えることができました
皆様のあたたかいご支援を賜り、
社員一同大変感謝しております。
今後も社会貢献に努めるべく、
社員一同精進して参ります
よろしくお願いいたします！！

☆ボランティアに興味の
ある方は、ご連絡下さい。

かけはし訪問看護 
ステーション

０２３７‐８４‐６２６３  
澁谷まで


	スライド 1

